
D0001340 

    
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 г. №  28 

 

 

О дополнении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества 

Качканарского городского округа на 2019 год 

 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», полномочиями органов 

местного самоуправления Качканарского городского округа в сфере 

управления и приватизации муниципального имущества Качканарского 

городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,   

в целях создания благоприятных условий для развития и оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, формирования нового слоя собственников имущества, 

Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Дополнить приложение № 2 Прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества Качканарского городского округа на 2019 год, 

утвержденный решением Думы Качканарского городского округа от 

13.02.2019 № 9, строками 1, 2 следующего содержания: 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта 

Характеристики объекта 

(адрес, площадь, год 

выпуска, год постройки,  

и т.д.) 

Наличие 

обременения 

(ограничения) 

2019 год 

1 
Нежилое помещение 

КН 66:48:0314001:2750 

адрес: Свердловская обл., 

Качканарский городской 

округ, г. Качканар, 

микрорайон 10, дом 33, 

помещение 72  

аренда 



D0001340 

площадь 18,1 кв. м. 

год постройки здания 1989  

2 
Нежилое помещение 

КН 66:48:0305003:855 

адрес: Свердловская обл., 

Качканарский городской 

округ, г. Качканар, 

микрорайон 8, дом 13, 

помещение 41  

площадь 181,3 кв. м. 

год постройки здания 1975 

аренда 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

 

____________ А.А. Ярославцев 



D0001340 

 

 
 


